关于举办常州市高中生物奥林匹克竞赛工作研讨会的通知

常州市教育教研室

为推动我市生物学科奥林匹克竞赛活动，促进学生有个性的发展和生物教师的专业发展，提升竞赛辅导的有效性，实现资源共享，经广泛调研，决定召开高中生物奥林匹克竞赛工作研讨会。具体通知如下：
一、活动时间：2007年9月21日。
二、活动地点：常州市第一中学

三、参加人员：
1、辖市区生物学科教研员

2、各高中学校生物竞赛主教练或代表

四、会议议程：

1、   9∶30 — 10∶00，我市生物奥赛情况分析                                    李能国

2、10∶00 — 10∶30，生物竞赛活动的组织艺术                                王明华

3、13∶00 — 11∶00， 生物竞赛辅导的策略                                        周雪峰
4、11∶30 — 12∶30，午餐

5、13∶00 — 14∶00，讨论面临的问题与解决策略

6、14∶00 — 15∶00，大会交流

常州市教育教研室
2007年9月3日